DXCVIII.

Codex membraneus gall. Sec. R. 1541
XV. Folior. 402. f. max. vastae
molis per duas columnas luculen-
te perscriptus, non tantum literis
initiorum deauratis et picturatis,
titulisque miniatis ornatus, sed V.
etiam magnificis Picturis totam
paene paginam occupantibus vi-
ſendus, olim ab J. Jac. L. B. de
Lamberg tunc designato Gurcenſi
Episcopo, poſtea a. 1630. de-
functo comparatus leviffimo 30.
Rhenens. pretio, demum a. 1728.
e Graecensi Archidd. Bibliotheca
in Palatinam nostram translatus
complectitur Alphonſi de Spina ab
Judaismo conversi et inter Franci-
ſcanos recepti Opus polemicum
contra Haereticos, Judaeos, Sa-
racenos et malos Daemones in-
ſcriptum Fortalitium Fidei, id
quod Interpres gallicus Petrus
Richart redidit La Fortrefſe de
la Foy. Ne longior ſim, alterum
aeque ſplendidum Exemplar, quod
Vol. I. P. 2. col. 1393. produxi,
facit. Eadem enim utriusque ratio,
niſi, quod in praefenti Prologus
Interpretis ſequatur Autoris Pro-
logum, ſtilusque aliquando in mi-
nutiis